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Beredning Chefen kultur- och fritidsväsendet Leif Eriksson tfn 040 568 4138 och 

direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen tfn 0440 
555 250.   

 
Stödföreningen för Lovisa Konst rf. ansöker om ett understöd på 10 000 
euro, för de kommande tre åren i en ansökan daterad 27.9.2024 
 
I ansökan nämns följande: 
 
Föreningens verksamhet är huvudsakligen stipendiefinansierad och 
stadens bidrag är en liten del av helhetsbudgeten, men nödvändig för 
föreningens möjligheter att få stipendiefinansiering. Svenska Kulturfonden 
ha meddelat att ett verksamhetsbidrag från deras sida kan beviljas bara 
om det finns kontinuitet i stödet från stadens sida. 
 
Residensverksamhetens omfattning är ca 24 residensmånader, medeltalet 
har varit 2 residenskonstnärer per kalendermånad. Under 2025-2027 
kommer verksamhetens omfattning att behållas på denna nivå. 
 
Stödföreningen för Lovisa Konst rf:s plan för 2025-2026 är en tematisk 
helhet som undersöker olika aspekter av hållbarhet under rubriken 
Universitetet för hållbarhet -  the University of Sustainability. Den tematiska 
helheten kommer att återspeglas i ett stärkt samarbete med Loviisa 
Contemporary och helheten kommer att sammanfattas i en festival 2026. 
 
Föreningen vill bidra till ett intressant och mångsidigt konstutbud med 
starkt fokus på samarbete, deltagande och det offentliga rummet. 
Residenset välkomnar proffessionella utövare av alla konstformer från 
bildkonst till musik, dans och också kuratorer. Residensateljén och 
bostaden på Alexandersgatan har 3 sovrum och platser för max fyra 
konstnärer samtidigt, samt ett delat arbetsrum där också mindre 
evenemang kan ordnas. 
 
Bilaga 2: Ansökan om understöd för konstnärsresidensverksamhet i 
Lovisa    
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Kultur- och fritidsnämnden beviljar Stödföreningen för Lovisa Konst rf. ett 
understöd på 10 000 euro för år 2025. 
 

Beslut Kultur- och fritidsnämnden beslutade att bevilja Stödföreningen för Lovisa 
Konst rf. ett understöd på 10 000 euro för år 2025. 


